Начальнику Управления жилищной политики
Исполнительного комитета г.Казани
_______________________________________
                                                       от ____________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью)
                                                            ______________________________________,
                                           зарегистрированного (-ой) по адресу:
                                                       ______________________________________,
                                                                   (почтовый индекс, полный адрес)
_______________________________________

                                                      ______________________________________
                                                                                                       (контактные телефоны)

заявление.

Прошу Вас принять меня с семьей в составе ______ человек на учет в качестве участников Программы «Жилье горожанам» с уплатой процентов по процентной ставке ________________ процентов годовых от суммы неоплаченной стоимости жилья или по процентной ставке, соответствующей действующим стандартам ипотечного кредитования, но не более __________________ процентов годовых от суммы неоплаченной стоимости жилья, как относящегося (-уюся) к категории _______________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Я и члены моей семьи даем согласие на проверку сведений, указанных в заявлении и анкете, на запрос документов, необходимых для рассмотрения вопроса о принятии на учет, а также, в случае принятия на учет, на запрос документов, подтверждающих соответствие статусу участников Программы «Жилье горожанам», до снятия с учета.
Я и члены моей семьи предупреждены, что в случае принятия нас на учет мы будем обязаны при изменении указанных в заявлении сведений в месячный срок информировать о них Управления жилищной политики Исполнительного комитета г.Казани.
Я и члены моей семьи согласны, что в случае выявления сведений, не соответствующих статусу участников Программы «Жилье горожанам», мы будем сняты с учета в установленном порядке.

Заявитель и члены семьи:
1. ______________________________________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество полностью, подписи всех дееспособных членов семьи)
________________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
5.______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
6. ______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
7. ______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Анкета к заявлению по установленной форме, содержащая сведения, необходимые для принятия меня с семьей на учет в качестве участников Программы «Жилье горожанам», прилагается.
[bookmark: _GoBack]Я и члены моей семьи с условиями Программы «Жилье горожанам» ознакомлены, обязуемся их выполнять, согласны со снятием с учета в случае непрохождения ежегодной перерегистрации.
 «___» ______________________ 20__ г.